



DICTAMEN DE EVALUACIÓN

194/2024

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Privada 58/2024

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP 100-6067/2024

Objeto de la contratación: Adquisición de insumos informáticos

FUNCIONARIOS INTERVINIENTES

Apellido	Nombre	Dependencia
Falcomer	Alicia Graciela	Directora de Compras y Contrataciones
Capurssi	Maria Nancy	Dirección de Asesoría Letrada
Dillon	Patricio Rodolfo	Administrador de Presidencia

La comisión evaluadora aconseja:

OFERENTES ADMISIBLES



Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N º 47.172 emitida por Woranz Compañía de Seguros S.A por un total de PESOS SEISCIENTOS MIL CON 00/100 (\$600.000,00); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante Gabriel Oscar Maggi como Presidente; Apartado 4) SIPRO; y en cuanto a la verificación de calidades solicitadas en el artículo 6º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares se verifican las siguientes calidades: Apartado 1) Constancia de Inscripción a la AFIP; 2) REPSAL sin sanción; Apartado 3) El oferente no registra deuda de conformidad a lo establecido en la Resolución General AFIP 4164-E; Anexo III) Marca, modelo y garantía.
Rubros	EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

Monto total por oferente aconsejado: 0

Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N º 001843735 emitida por La Mercantil Andina S.A por un total de PESOS CUATROCIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 50/100 (\$407.297,50); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante Martin Gustavo Larsen como Apoderado; Apartado 4) SIPRO; y en cuanto a la verificación de calidades solicitadas en el artículo 6º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares se verifican las siguientes calidades: Apartado 1) Constancia de Inscripción a la AFIP; 2) REPSAL sin sanción; Apartado 3) El oferente no registra deuda de conformidad a lo establecido en la Resolución General AFIP 4164-E; Anexo III) Marca, modelo y garantía.
Rubros	EQUIPOS

Monto total por oferente aconsejado: \$ 3.887.950,00

Oferente	RIO INFORMATICA SA - 30-70781324-1
Fundamento	En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N º 836153.2 emitida por La Holando Sudamericana Compañía de Seguros S.A por un total de PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CON 00/100 (\$365.000,00); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante Victor Agustin Bouche como Presidente; Apartado 4) SIPRO; y en cuanto a la verificación de calidades solicitadas en el artículo 6º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares se verifican las siguientes calidades: Apartado 1) Constancia de Inscripción a la AFIP; 2) REPSAL sin sanción; Apartado 3) El oferente no registra deuda de conformidad a lo establecido en la Resolución General AFIP 4164-E; Anexo III) Marca, modelo y garantía.
Rubros	INFORMATICA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 3.471.000,00



Oferente	DIERCAS SA - 33-71519769-9
Fundamento	En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N º 535947 emitida por Federación Patronal Seguros S.A por un total de PESOS QUINIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 00/100 (\$590.478,00); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante Diego Hernan Castro como Presidente; Apartado 4) SIPRO; y en cuanto a la verificación de calidades solicitadas en el artículo 6º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares se verifican las siguientes calidades: Apartado 1) Constancia de Inscripción a la AFIP; 2) REPSAL sin sanción; Apartado 3) El oferente no registra deuda de conformidad a lo establecido en la Resolución General AFIP 4164-E; Anexo III) Marca, modelo y garantía.
Rubros	

Monto total por oferente aconsejado: 0

Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N º 337405 emitida por Berkley International Seguros S.A por un total de PESOS QUINIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 50/100 (\$530.265,50); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante Diego Guillermo Pacchioni como Presidente; Apartado 4) SIPRO; y en cuanto a la verificación de calidades solicitadas en el artículo 6º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares se verifican las siguientes calidades: Apartado 1) Constancia de Inscripción a la AFIP; 2) REPSAL sin sanción; Apartado 3) El oferente no registra deuda de conformidad a lo establecido en la Resolución General AFIP 4164-E; Anexo III) Marca, modelo y garantía.
Rubros	INFORMATICA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 2.049.600,00**Monto total aconsejado para la adjudicación: \$ 9.408.550,00**

Renglón	Descripción
1	Toner Alternativo compatible con HP 80A y 05A negro
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
------------------------	---



Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado segun ampliación de oferta realizada y respuesta recibida.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 8.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 820.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 10.590,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.059.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	DIERCAS SA - 33-71519769-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 12.427,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.242.700,00

Renglón	Descripción
2	Disco solido SSD de 480Gb SATA 3 tipo Kingston A400



Estado del renglón	-
---------------------------	---

Orden de mérito	1
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 38.300,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.915.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 42.290,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.114.500,00

Orden de mérito	3
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 44.500,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.225.000,00

Orden de mérito	4
Oferente	RIO INFORMATICA SA - 30-70781324-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 44.670,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.233.500,00

Orden de mérito	5
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 62.244,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.112.200,00

Orden de mérito	6
Oferente	DIERCAS SA - 33-71519769-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00



Precio unitario	\$ 62.475,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.123.750,00

Renglón	Descripción
3	Mouse USB tipo Genius DX-110
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 3.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 195.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	RIO INFORMATICA SA - 30-70781324-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 4.560,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 228.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 4.899,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 244.950,00

Orden de mérito	4
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 5.611,20
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 280.560,00

Orden de mérito	5
Oferente	DIERCAS SA - 33-71519769-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 5.984,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 299.200,00

Reglón	Descripción
4	Toner Alternativo compatible con HP 59A negro
Estado del renglón	-



Orden de mérito	1
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 34.990,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.399.600,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Segun ampliación de oferta realizada y respuesta recibida el tonner ofertado no cuenta con el Chip solicitado segun circular.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 9.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 396.000,00

Reglón	Descripción
5	Teclado USB tipo Genius
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00



Precio unitario	\$ 8.400,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 420.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	RIO INFORMATICA SA - 30-70781324-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 9.190,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 459.500,00

Orden de mérito	3
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 9.990,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 499.500,00

Orden de mérito	4
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal



Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 11.373,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 568.680,00

Orden de mérito	5
Oferente	DIERCAS SA - 33-71519769-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 12.240,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 612.000,00

Reglón	Descripción
6	UPS 800VA tipo APC BACK EASY BV
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 113.700,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 454.800,00

Orden de mérito	2
Oferente	RIO INFORMATICA SA - 30-70781324-1



Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 206.490,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 825.960,00

Orden de mérito	3
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 220.990,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 883.960,00

Orden de mérito	4
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 278.258,40
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.113.033,60

Orden de mérito	5
------------------------	---



Oferente	DIERCAS SA - 33-71519769-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 364.140,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.456.560,00

Renglón	Descripción
7	Pila de litio CR2032
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.040,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 31.200,00

Orden de mérito	2
Oferente	DIERCAS SA - 33-71519769-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.105,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 33.150,00

Orden de mérito	3
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.120,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 33.600,00

Orden de mérito	4
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 36.000,00

Reglón	Descripción
8	Pila AAA recargable Ni-MH 1,2v 2000mAh
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por menor precio



Observaciones	Se ajusta a lo solicitado Cotiza 5 paquetes x 2 unidades c/u
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 3.990,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.950,00

Orden de mérito	2
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 9.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 99.000,00

Reglón	Descripción
9	Pila AA recargable Ni-MH 1,2v 2000mAh
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado Cotiza 5 paquetes x 2 unidades c/u
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 6.400,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 32.000,00



Orden de mérito	2
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 7.323,20
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 73.232,00

Orden de mérito	3
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 9.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 99.000,00

Renglón	Descripción
10	Carro De Mano Plegable tipo Stanley Ft585 Hasta 137 Kg
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal



Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 250.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 250.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado segun ampliación de oferta realizada y respuesta recibida.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 328.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 328.000,00

Reglón	Descripción
11	Taladro Dewalt Dcd710s2 Frecuencia 50
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 400.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 400.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9



Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 490.400,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 490.400,00

Reglón	Descripción
12	U6+UniFi 6 Plus 2x2 MIMO WiFi 6 (2.4 GHz 573.5 Mbps/5Ghz 2402 Mbps) (sin fuente)
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	RIO INFORMATICA SA - 30-70781324-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 173.550,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.471.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	BOARTECH de JVL SA - 30-71076925-3
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 175.990,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.519.800,00



Orden de mérito	3
Oferente	STRIPCO SA - 30-71243101-2
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 177.600,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.552.000,00

Orden de mérito	4
Oferente	DIERCAS SA - 33-71519769-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 252.110,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.042.200,00

Orden de mérito	5
Oferente	VAGMAR SA - 33-71528746-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se ajusta a lo solicitado
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 255.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.104.000,00



OBSERVACIONES

Conclusión

Analizadas las ofertas presentadas, esta Comisión considera que las propuestas de DIERCAS S.A, STRIPCO S.A, BOARTECH de JVL S.A, VAGMAR S.A y RIO INFORMATICA S.A constituyen OFERTAS ADMISIBLES.

En función de todo lo expuesto, y teniendo presente el Informe Técnico suscripto por el Director de Servicios Informáticos, Lic. Juan Pablo Pérez, en el cual se expresa al respecto de las ofertas presentadas, esta Comisión Evaluadora recomienda adjudicar la presente Licitación de acuerdo al orden de mérito que antecede por resultar lo más conveniente a los intereses de esta Universidad.

Hoja de firmas



Sistema: SUDOCU
Firmado por: SUDOCU UNLP
Fecha: 09/12/2024 12:43:08
Razon: Cargado por SIU-Documentos



Sistema: SUDOCU
Firmado por: SUDOCU UNLP
Fecha: 10/12/2024 09:32:15
Razon: Autorizado por Maria Nancy Capurssi



Sistema: SUDOCU
Firmado por: SUDOCU UNLP
Fecha: 10/12/2024 10:03:42
Razon: Autorizado por Alicia Falcomer



Sistema: SUDOCU
Firmado por: SUDOCU UNLP
Fecha: 10/12/2024 10:06:31
Razon: Autorizado por Patricio Rodolfo Dillon